1
Manual pentru instalare si utilizare cazane cu
aer insuflat, cu funcționare pe multicombustibil
solid BAUTECH EKB-3G
2
Introducere
Vă multumim  pentru că ati cumpărat un produs BAUTECH, ce respecta normele de calitate,
sigurantă si eficienta europene. Va dorim sa va bucurati cât mai mult de produsul cumpărat!

G
L
H
Diametru
cos fum
Racord
tur/retur
Racord vas
expansiune
Presiune
lucru
Volum
de apa
Masa
kcal/h kW mm mm mm mm bar l kg
EKB/3G-25 25.000 29 705 730 1.500 130 1" 3/4" 3 87 220
EKB/3G-35 35.000 41 860 730 1.500 130 1" 3/4" 3 110 290
EKB/3G-45 45.000 53 860 780 1.500 130 11/4" 3/4" 3 140 300
EKB/3G-60 60.000 70 860 840 1.500 130 11/2" 1" 3 210 330
EKB/3G-80 80.000 93 860 940 1.500 170 11/2" 1" 3 230 370
EKB/3G-100 100.000 116 990 1.030 1.500 170 11/2" 1" 3 260 480
EK3G-120 120.000 140 750 1.550 1.640 170 2" 1" 3 325 700
EK3G-140 140.000 163 850 1.570 1.640 210 2" 1" 3 350 820
EK3G-160 160.000 185 850 1.660 1.640 210 2" 1" 3 380 870
EK3G-180 180.000 210 870 1.600 2.010 270 2" 1" 3 485 920
EK3G-200 200.000 233 970 1.840 2.010 270 DN65 11/2" 3 570 1020
EK3G-250 250.000 291 970 1.940 2.010 270 DN80 11/2" 3 670 1380
EK3G-300 300.000 349 1.080 1.970 2.050 270 DN80 11/2" 3 800 1490
EK3G-350 350.000 407 1.080 2.270 2.050 270 DN80 11/2" 3 910 1680
EK3G-400 400.000 466 1.180 2.370 2.050 330 DN80 2" 3 960 2100
EK3G-450 450.000 525 1.280 2.470 2.050 330 DN80 2" 3 1250 2540
EK3G-500 500.000 581 1.380 2.670 2.050 350 DN100 2" 3 1510 2850
EK3G-600 600.000 698 1.480 2.830 2.050 350 DN125 2" 3 1600 3200
EK3G-700 700.000 814 1.580 3.080 2.050 400 DN125 2" 3 1820 3650
EK3G-800 800.000 930 1.680 3.080 2.050 400 DN125 2" 3 2290 3900
EK3G-900 900.000 1.048 1.680 3.280 2.050 450 DN125 2" 3 2860 4360
EK3G-1000 1.100.000
1.164 1.780 3.280 2.150 450 DN125 2" 3 3350 4750
EK3G-1100 1.200.000
1.279 1.780 3.480 2.150 450 DN125 2" 3 3430 5150